
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 1517-24/VIII          27 липня  2022 року 

 

 

Про внесення змін до установчих документів   
КАМ’ЯНСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОЛЕНКА»  

СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», «Про освіту», «Про дошкільну 
освіту» селищна  рада  вирішила: 
 

 1. Змінити назву юридичної особи КАМ’ЯНСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОЛЕНКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код 
ЄДРПОУ 34665260), з урахуванням скороченого найменування 
КАМ’ЯНСЬКИЙ КЗДО «ОЛЕНКА», на Кам’янський заклад дошкільної 
освіти «Оленка» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
скорочене найменування - Кам’янський ЗДО «Оленка». 

 2. Змінити місцезнаходження Кам’янського закладу дошкільної освіти 

«Оленка» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області на: Україна, 
53160, вулиця Центральна, будинок № 37А, село Кам’янка Криворізького 
району Дніпропетровської області. 
 3. Затвердити статут Кам’янського закладу дошкільної освіти «Оленка» 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області в новій редакції 
(додається). 

         4. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, щодо засновника.  



5. Уповноважити директора Кам’янського комунального закладу 
дошкільної освіти «Оленка» Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області Мізерну Світлану Анатоліївну підготувати відповідний пакет 
документів та звернутися до органу реєстрації у порядку, встановленому 
законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 
   6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань. 

 

 

 Селищний голова                                     Петро СЕГЕДІЙ                               
 


